КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	23.06.2015
	с.Пировское
	№62-399р

О внесении изменений в приложение №2 к решению Пировского районного Совета депутатов от 10.04.2008 №36-162р «О формировании расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Пировского района

	На основании решения Пировского районного Совета депутатов от 11.12.2014 №55-361р «О районном бюджете на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов», руководствуясь Уставом Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
	1.Внести в приложение №2 к решению  Пировского районного Совета депутатов от 10.04.2008 №36-162р «О формировании расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Пировского района изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему решению.
	2.Решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 июня 2015 года.

	Глава Пировского района
	А.И.Евсеев

	Приложение
к решению Пировского районного Совета депутатов от 23.06.2015
[bookmark: _GoBack]№62-399р

Приложение №2
к Решению
районного Совета депутатов
от 10 апреля 2008 г. №36-162р

РАЗМЕРЫ
ОПЛАТЫ ТРУДА ВЫБОРНЫХ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ

1. Установить, что размеры оплаты труда выборных должностных лиц состоят из размеров денежного вознаграждения и размеров ежемесячного денежного поощрения.
2. Размеры денежного вознаграждения выборных должностных лиц устанавливаются в следующих размерах:

(рублей в месяц)
	Наименование должности
	Размеры денежного
вознаграждения выборных
должностных лиц

	Глава муниципального образования, Председатель
представительного органа местного
самоуправления

19657,0